
Zlevnili jsme skladování osiva

S přijetím nového ceníku služeb  Semenářského 
závodu  v Týništi nad Orlicí  došlo  od  1. 9. 2018 
k výraznému zlevnění skladování osiv: 

Semenářský závod, Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí, T: +420 956 271 111 , emilie.kavulakova@lesycr.cz, www.semenarskyzavod.cz

- 30 %

Skladování osiva za 1 měsíc v Kč za 1 kg semene STARÁ CENA NOVÁ CENA

dlouhodobé skladování osiva chlazením 0 až +4 °C 

(např. BR, HB, JR, JS, JV, KL, LP, TR, jehličnany, keře…)
9,- 9,-

dlouhodobé skladování osiva mražením 0 až -3 °C

(DB, DBZ)
10,- 7,-

dlouhodobé skladování osiva mražením -5 až -8 °C 

(JD, BK) 
12,- 8,-

Objednávky osiv budou od 1.9.2018  rezervovány maximálně do konce 

následujícího kalendářního měsíce po měsíci, ve kterém byla  objednávka 

přijata!!! Referent obchodu následně osivo převede na zásoby zákazníka. 

Skladování se platí za každý započatý měsíc skladování,  tedy od 

následujícího kalendářního měsíce, v kterém byla přijata objednávka.
Faktury za skladování budou nově zasílány zákazníkům v elektronické podobě.

mailto:emilie.kavulakova@lesycr.cz
http://www.semenarskyzavod.cz/

